melācolā purgare volueris mer-
curialem ꝛ plus de sene appone h
omnia ponantur in estate in au-
tūpno pmo spodium subtrahat̄
squinanci cinamoi macis an ꝛ vꝛ
ꝛ detur cum aqua calida in modū
castanee

De emplastro

Emplastrum id ē dura cōfec-
tio apostolicum id ē supra positū
vꝛ upza missum interpretat̄ vꝛ
appie ad subtiliandū cicatricem i
quacūque parte corpis fuerit vꝛ
iteꝛ ꝛ si dolor discurret in ipsam p-
tem vbi fuerit vulnus et si super
ponatur dolori etiā renū supposi-
tum sanat attrahit etiam sagitrā
vel lanceam membro infixam si
sup mitatur etiā ps est lib ij ꝛ
licargiri ꝛ vj cere rubee coloso-
nie ana ꝛ ij p̄olegi visci quercini
ana ꝛ j armoniacum lapidem ca-
laminaz ana ꝛ vj mastice olibani
maius ana ꝛ ꝛ terentine galba-
ni boelle mirre calcucecumenon
sar caco llis lepidos calcis dipta-
mi aristolope rotunde prassy vi-
ride opopanacum ana ꝛ iij consi-
ciatur hoc modo galbani armo-
niacum opopanacum aliquantu-
lum tonse ponant̄ in vino ita ut
coopiatur pernoctē in mane bu-
liant donec liquefiant et per caci-
am colantur et iterum buliāt v-
que ad suspicōnē vini licargirū in
subtilissimū puluerē reductū ꝛ tū
sufficiēt̄ oleo i caluatio distēpē

et super ignem mittatur et cum patula tam diu agiteur donec positum super lapidē in modū cere in spissē et statim addit̄ cera et liquā facta adde colofoniam addatur mastice et olibanum et mirza et facto in uallo ponat̄ bedelliū de inde visci q̄rcimi et liquā facto visco ponat̄ terpetia ea liquā facta caldarium in terra ponat̄ et tunc gummi paulatim ponant̄ in ipso caldario itē super ignē ponat̄ et cum spatula agitādo aliquātulū bullire permittat̄ et postea addat̄ sarcocola et lapis calaminaris et facto in uallo ponatur flos eris et lepidos calcis post hoc calcucecumenon semp̄ cum spatula agitādo donec incipiat aliquantulum rubere ad vltimum diptramum et aristolope rotunde et postea fundat̄ in aquā extracta cum maibus exprimēdo ita vt tota aqua inde exeat et factis magdalionibus vinctis maibus oleo laurino placentur

E De emplastro
 Emplastrū dicit̄ vt sup̄ ceroneū a cera dicta precipue p̄ ad dolozē spatularū et pectoris ex frigidoitate etiā si humor illuc frigidorum fuerit discursus mire soluit suppositus splenis slirosim mollific̄ valet poropisim o frigida epaticis etiā de eadem causa frāti matricis suppositum mltum resistit terciā ps lib̄ ij 2. p̄ix naual bene colate cere añ; ij et; iij serapini; ij armoiacum terpenie colofonie croci añ; j et; iij aloes

thuris mirze añ; j opopanax galbani scoracis calamite mastice olibani allumis fenu greci añ; 3 vj confice rubei bedelly corūbzi añ; 3 iij litargiri; j et 9. **F**it autē hoc mō serapini galbani armoiacum opopanax gummi illa cū vino p̄paret̄ vt in apostolico dictum ē bulliat rātum ad cōsumpcōez medietatis vini et stāgnato super ignem posito cum incipit bullire p̄x noualis addat̄ bene colata et cū spatula bene agiteet̄ donec liquefiat et cum liquā facta fuerit addat̄ cera et liquā facta ponat̄ colofonia p̄ ea scoraci et corūbzi cum pistello calido trita frustatim ibi ponat̄ postea mastix et olibanum deinde mirza cum bdello et interuallo facto ponatur terpenina et seq̄t̄ alum et litargirum ad vltimum fenum grecum et cum coctum fuerit fundatur super aquam frigidam et ab aqua extracto manibus exprimat̄ donec tota aqua exeat inde deinde cum puluere aloes super marinoz vinctū oleo laurino malaxetur deinde cum croco et vinctis manibus cum eodem oleo vt apostolicon fiat